

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
ŠAKYNOS SENIŪNIJA

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS
PROTOKOLAS

2019-08-21 Nr. SS(25)-4(10.3)

Šakyna

Sueiga įvyko: 2019 m. rugpjūčio 21 d. 14.00 – 15.30 val.

Sueigos pirmininkė – Aušra Pranckuvienė, Šakynos seniūnaitijos seniūnaitė.

Sueigos sekretorė – Liongina Kirtiklienė, Šakynos seniūnijos specialistė socialiniam darbui..

Dalyvavo: Aušra Pranckuvienė, Šakynos seniūnaitijos seniūnaitė, Sandra Alejūnienė, Piktuižių seniūnaitijos seniūnaitė, Jolanta Gedaminskienė, Žarėnų seniūnaitijos seniūnaitė.

DARBOTVARKĖ:

Dėl Asociacijos „Žarėnų kaimo bendruomenė“ pateiktos paraiškos pagal priemonę 2019 m. nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės “Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse” vertinimo.

SVARSTYTA. Asociacijos „Žarėnų kaimo bendruomenė“ pateiktos paraiškos aptarimas ir vertinimas.

Sueigos pirmininkė Aušra Pranckuvienė supažindino su paraiškos vertinimo tvarka. Informavo, kad iš viso yra pateikta tik viena paraiška.

Jolanta Gedaminskienė, Žarėnų seniūnaitijos seniūnaitė, supažindino su 2019 m. nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Šiaulių rajono savivaldybėje konkurso paraiška „Dar širdy ne ruduo.“ Prašoma suma 1170,37 Eur.

Projekto tikslas-organizuoti renginį, kuris turėtų išliekamąją vertę ir būtų užmegztas ryšys tarp kartų, stiprinamas teigiamas požiūris į pagyvenusius žmones, įtraukiant ne tik kaimo, bet ir aplinkinių bendruomenių narius. Šventės dalyviai gamins žemaitišką patiekalą, senoliai jaunimui pasakos-apie senovinius valgius, papročius, bei linksminimosi būdus, dalyvaus įvairiose rungtyse. Po įvairių rungčių visi bus pakviesti į aikštelę paklausti šventinio koncerto. Senoliai bus pasveikinti su artėjančia pagyvenusių žmonių diena. Šiuo renginiu, siekiama paskatinti jaunimą ir senolius susiburti, diskutuoti, analizuoti esamą situaciją ir ieškoti kaip gerinti tarpusavio santykius. Renginys organizuojamas rugsėjo mėnesį, artėjant pagyvenusių žmonių dienai, kuri primins senolių socialinės atskirties temą ir išgyvenamą vieatvę.

Aušra Pranckuvienė, Šakynos seniūnaitijos seniūnaitė ir sueigos pirmininkė, pažymėjo, kad nuo projekto vertinimo turi nusišalinti seniūnaičių sueigoje dalyvaujanti Jolanta Gedaminskienė, Žarėnų seniūnaitijos seniūnaitė, kadangi ši bendruomenė teikė paraišką. Todėl vertinime gali dalyvauti tik 2 asmenys.

Aušra Pranckuvienė, Šakynos seniūnaitijos seniūnaitė, pažymėjo, kad projektas parašytas remiantis nustatytomis prioritetinėmis veiklomis.

Sandra Alejūnienė, Piktuižių seniūnaitijos seniūnaitė, pritarė šio projekto įgyvendinimui.

Pagal vertinimo anketas paraiška įvertinta 85 balais.

NUSPREŠTA. Asociacijos „Žarėnų kaimo bendruomenė“ projektui „Dar širdy ne ruduo“ skirti 1170,37 Eur. ir pritarti jo įgyvendinimui.

BALSAVO: Už -2, prieš - 0, susilaikė – 0.

Pritarė visi sueigoje dalyvavę nariai.

Seniūnaičių sueigos pirmininkė

Aušra Pranckuvienė

Seniūnaičių sueigos sekretorė

Liongina Kirtiklienė